
         
UCHWAŁA  Nr I/4/2014 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
 

z dnia 27 listopada 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia liczebności  stałych komisji   Rady Gminy   Wąbrzeźno. 
 

      Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminy Wąbrzeźno (Dz.Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 
r. Nr 124, poz. 1772 oraz z 2004 r. Nr 9, poz. 103) uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. Określa się liczebność stałych komisji Rady Gminy Wąbrzeźno: 
1) Komisja Rewizyjna -  3 osoby; 
2) Komisja Rolna, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i Pomocy 

Społecznej - 3 osoby; 
3) Komisja Budżetu i Finansów - 3 osoby; 
4) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i Porządku Publicznego - 3 osoby; 
5) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej –  3 osoby. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


